
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 03 квітня 2025 року                                                                       № 65/4 
с. Гатне 

 
код бюджету  10537000000 

 
Про затвердження штатного розпису  
Фінансово-економічного управління  
Гатненської сільської ради 
 

Відповідно до п. 23 частини першої ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Постановою Кабінетом Міністрів 
України №268 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів 
та інших органів» (зі змінами) з  метою приведення у відповідність штатного 
розпису Фінансово-економічного управління Гатненської сільської ради, сесія 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити штатний розпис Фінансово-економічного управління 

Гатненської сільської ради станом на 01 квітня 2025 року в новій редакції 
згідно Додатку. 

2. Головному спеціалісту Фінансово-економічного управління Гатненської 
сільської ради підготувати відповідні документи щодо формування змін та 
проведення необхідних розрахунків. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 
Паламарчука О.І. 

 
Сільський голова                                                     Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

